i DEL VENETO

CAMERA DEI DEPUTATI

Liste e candidati ammessi nei collegi uninominali in Veneto

osservatorio
elettorale

Circoscrizione Collegio uninominale

Lista

Candidato

Data di nascita

Luogo di nascita

Veneto 1
Veneto 1
Veneto 1
Veneto 1
Veneto 1
Veneto 1
Veneto 1
Veneto 1
Veneto 1
Veneto 1
Veneto 1
Veneto 1
Veneto 1
Veneto 1
Veneto 1
Veneto 1
Veneto 1
Veneto 1
Veneto 1
Veneto 1
Veneto 1
Veneto 1
Veneto 1
Veneto 1
Veneto 1
Veneto 1
Veneto 1
Veneto 1
Veneto 1

Veneto 1 - UO1
Veneto 1 - UO1
Veneto 1 - UO1
Veneto 1 - UO1
Veneto 1 - UO1
Veneto 1 - UO1
Veneto 1 - UO1
Veneto 1 - UO1
Veneto 1 - UO1
Veneto 1 - UO1
Veneto 1 - UO1
Veneto 1 - UO1
Veneto 1 - UO1
Veneto 1 - UO1
Veneto 1 - UO1
Veneto 1 - U02
Veneto 1 - U02
Veneto 1 - U02
Veneto 1 - U02
Veneto 1 - U02
Veneto 1 - U02
Veneto 1 - U02
Veneto 1 - U02
Veneto 1 - U02
Veneto 1 - U02
Veneto 1 - U02
Veneto 1 - U02
Veneto 1 - U02
Veneto 1 - U02

Alternativa per ['ltalia - No Green Pass

Italexit per I'ltalia

Forza ltalia

Fratelli d'ltalia con Giorgia Meloni

Noi Moderati/Lupi - Toti - Brugnaro - Udc

Lega per Salvini Premier

Italia Sovrana e Popolare

Movimento 5 Stelle

Partito Democratico - Italia Democratica e Progressista
Impegno Civico Luigi Di Maio - Centro Democratico
+Europa

Alleanza Verdi e Sinistra

Vita

Unione Popolare con De Magistris

Azione - Italia Viva - Calenda

Alternativa per ['ltalia - No Green Pass

Italexit per I'ltalia

Forza ltalia

Fratelli d'ltalia con Giorgia Meloni

Noi Moderati/Lupi - Toti - Brugnaro - Udc

Lega per Salvini Premier

Italia Sovrana e Popolare

Movimento 5 Stelle

Partito Democratico - Italia Democratica e Progressista
Impegno Civico Luigi Di Maio - Centro Democratico
+Europa

Alleanza Verdi e Sinistra

Vita

Unione Popolare con De Magistris

Luigi Romanato

Bruno Milliaccio
Martina Semenzato
Martina Semenzato
Martina Semenzato
Martina Semenzato
Adriano Longo

Marco Lazzarini
Maria-Teresa Menotto
Maria-Teresa Menotto
Maria-Teresa Menotto
Maria-Teresa Menotto
Massimo Rubi

Monica Coin

Alberto Baban

Maria Novella Espen
Lorenza Citeroni
Giorgia Andreuzza
Giorgia Andreuzza
Giorgia Andreuzza
Giorgia Andreuzza
Cesare Serratore
Alessandro Ferro
Francesca Bressanin
Francesca Bressanin
Francesca Bressanin
Francesca Bressanin
Domenico D'Amico
Marco Simionato

31/07/1965
11/03/1961
09/07/1973
09/07/1973
09/07/1973
09/07/1973
05/06/1972
09/09/1990
28/05/1956
28/05/1956
28/05/1956
28/05/1956
23/07/1970
31/03/1969
19/12/1966
27/07/1950
19/03/1966
11/12/1973
11/12/1973
11/12/1973
11/12/1973
05/02/1970
22/10/1974
30/11/1978
30/11/1978
30/11/1978
30/11/1978
24/05/1974
01/10/1971

Padova
Venezia
Spinea (VE)
Spinea (VE)
Spinea (VE)
Spinea (VE)

Montecchio Maggiore (VI)

Venezia
Venezia
Venezia
Venezia
Venezia
Copparo (FE)
Venezia
Venezia

Montegrotto Terme (PD)

Verona

Parma

Parma

Parma

Parma

Bordighera (IM)
Chioggia (VE)

Piove di Sacco (PD)
Piove di Sacco (PD)
Piove di Sacco (PD)
Piove di Sacco (PD)
Roma

Venezia




$ 8 CONSIGLIO

REGIONALE

% DEL VENETO

osservatorio
elettorale

Circoscrizione Collegio uninominale

Lista

Candidato

Data di nascita

Luogo di nascita

Veneto 1 Veneto 1 - U02
Veneto 1 Veneto 1 - UO3
Veneto 1 Veneto 1 - UO3
Veneto 1 Veneto 1 - UO3
Veneto 1 Veneto 1 - UO3
Veneto 1 Veneto 1 - UO3
Veneto 1 Veneto 1 - UO3
Veneto 1 Veneto 1 - UO3
Veneto 1 Veneto 1 - UO3
Veneto 1 Veneto 1 - UO3
Veneto 1 Veneto 1 - UO3
Veneto 1 Veneto 1 - UO3
Veneto 1 Veneto 1 - UO3
Veneto 1 Veneto 1 - UO3
Veneto 1 Veneto 1 - UO3
Veneto 1 Veneto 1 - UO3
Veneto 1 Veneto 1 - U04
Veneto 1 Veneto 1 - U04
Veneto 1 Veneto 1 - U04
Veneto 1 Veneto 1 - U04
Veneto 1 Veneto 1 - U04
Veneto 1 Veneto 1 - U04
Veneto 1 Veneto 1 - U04
Veneto 1 Veneto 1 - U04
Veneto 1 Veneto 1 - U04
Veneto 1 Veneto 1 - U04
Veneto 1 Veneto 1 - U04
Veneto 1 Veneto 1 - U04
Veneto 1 Veneto 1 - U04
Veneto 1 Veneto 1 - U04
Veneto 1 Veneto 1 - U04
Veneto 1 Veneto 1 - UO5
Veneto 1 Veneto 1 - UO5
Veneto 1 Veneto 1 - UO5
Veneto 1 Veneto 1 - U05
Veneto 1 Veneto 1 - UO5

Azione - Italia Viva - Calenda

Alternativa per ['ltalia - No Green Pass

Italexit per I'ltalia

Forza ltalia

Fratelli d'ltalia con Giorgia Meloni

Noi Moderati/Lupi - Toti - Brugnaro - Udc

Lega per Salvini Premier

Italia Sovrana e Popolare

Movimento 5 Stelle

Partito Democratico - Italia Democratica e Progressista
Impegno Civico Luigi Di Maio - Centro Democratico
+Europa

Alleanza Verdi e Sinistra

Vita

Unione Popolare con De Magistris

Azione - Italia Viva - Calenda

Alternativa per ['ltalia - No Green Pass

Italexit per I'ltalia

Forza ltalia

Fratelli d'ltalia con Giorgia Meloni

Noi Moderati/Lupi - Toti - Brugnaro - Udc

Lega per Salvini Premier

Italia Sovrana e Popolare

Movimento 5 Stelle

Partito Democratico - Italia Democratica e Progressista
Impegno Civico Luigi Di Maio - Centro Democratico
+Europa

Alleanza Verdi e Sinistra

Vita

Unione Popolare con De Magistris

Azione - Italia Viva - Calenda

Alternativa per ['ltalia - No Green Pass

Italexit per I'ltalia

Forza ltalia

Fratelli d'ltalia con Giorgia Meloni

Noi Moderati/Lupi - Toti - Brugnaro - Udc

Federico Resler
Sandro Furlan
Mauro Scaggiante
Carlo Nordio
Carlo Nordio
Carlo Nordio
Carlo Nordio
Alessandra Vittorini Orgeas
Cristina Manes
Cristina Guarda
Cristina Guarda
Cristina Guarda
Cristina Guarda
Rossana Gai
Alberto Cocco
Alessandra Nava
Silvana Andreozzi
Monica Morando
Dimitri Coin
Dimitri Coin
Dimitri Coin
Dimitri Coin

Lucia Marta Nardo
Maurizio Mestriner
Giovanni Zorzi
Giovanni Zorzi
Giovanni Zorzi
Giovanni Zorzi
Loris Mazzorato
Gabriele Zanella
Nadine Tabacchi
Francesco Furlan
Daniele Trabucco
Ingrid Bisa

Ingrid Bisa

Ingrid Bisa

06/05/1984
15/06/1945
29/08/1990
06/02/1947
06/02/1947
06/02/1947
06/02/1947
22/11/1984
04/05/1966
03/03/1990
03/03/1990
03/03/1990
03/03/1990
22/06/1964
03/12/1964
25/12/1963
18/09/1949
11/04/1969
01/06/1970
01/06/1970
01/06/1970
01/06/1970
03/03/1951
18/05/1979
21/11/1978
21/11/1978
21/11/1978
21/11/1978
29/03/1964
23/12/1979
15/05/1986
16/02/1975
07/09/1979
10/01/1978
10/01/1978
10/01/1978

Piove di Sacco (PD)
Teolo (PD)

Latisana (UD)

Treviso

Treviso

Treviso

Treviso

Ascoli Piceno

Matera

Cologna Veneta (VR)
Cologna Veneta (VR)
Cologna Veneta (VR)
Cologna Veneta (VR)
Strepy Bracquegnis (Belgio)
Vicenza

Reggio di Calabria
Padova

Padova

Treviso

Treviso

Treviso

Treviso

Albignasego (PD)
Treviso

Castelfranco Veneto (TV)
Castelfranco Veneto (TV)
Castelfranco Veneto (TV)
Castelfranco Veneto (TV)
Castelfranco Veneto (TV)
Vittorio Veneto (TV)
Bassano del Grappa (VI)
Padova

Venezia

Asolo (TV)

Asolo (TV)

Asolo (TV)




REGIONALE

$ 8 CONSIGLIO

% DEL VENETO

osservatorio
elettorale

Circoscrizione Collegio uninominale Lista Candidato Data di nascita Luogo di nascita
Veneto 1 Veneto 1 - UO5 Lega per Salvini Premier Ingrid Bisa 10/01/1978 Asolo (TV)

Veneto 1 Veneto 1 - UO5 Italia Sovrana e Popolare Carolina Patierno 26/04/1982 San Giovanni Rotondo (FG)
Veneto 1 Veneto 1 - UO5 Movimento 5 Stelle Elena Quaranta 19/11/1963 Brescia

Veneto 1 Veneto 1 - UO5 Partito Democratico - Italia Democratica e Progressista Maria Teresa Cassol 22/06/1957 Belluno

Veneto 1 Veneto 1 - UO5 Impegno Civico Luigi Di Maio - Centro Democratico Maria Teresa Cassol 22/06/1957 Belluno

Veneto 1 Veneto 1 - UO5 +Europa Maria Teresa Cassol 22/06/1957 Belluno

Veneto 1 Veneto 1 - U05 Alleanza Verdi e Sinistra Maria Teresa Cassol 22/06/1957 Belluno

Veneto 1 Veneto 1 - UO5 Vita Maria Francesca Salvador 13/12/1960 Vittorio Veneto (TV)
Veneto 1 Veneto 1 - UO5 Unione Popolare con De Magistris Carlotta De Longhi 01/02/1992 Vittorio Veneto (TV)
Veneto 1 Veneto 1 - UO5 Azione - Italia Viva - Calenda Marco Griguolo 02/05/1988 Milano

Veneto 2 Veneto 2 - UO1 Movimento 5 Stelle Elena Suman 15/12/1963 Adria (RO)

Veneto 2 Veneto 2 - UO1 +Europa Alberto Lucchin 27/11/1989 Rovigo

Veneto 2 Veneto 2 - UO1 Partito Democratico - Italia Democratica e Progressista Alberto Lucchin 27/11/1989 Rovigo

Veneto 2 Veneto 2 - UO1 Impegno Civico Luigi Di Maio - Centro Democratico Alberto Lucchin 27/11/1989 Rovigo

Veneto 2 Veneto 2 - UO1 Alleanza Verdi e Sinistra Alberto Lucchin 27/11/1989 Rovigo

Veneto 2 Veneto 2 - U01 Azione - Italia Viva - Calenda Giacomo Bovolenta 05/06/1981 Adria (RO)

Veneto 2 Veneto 2 - U01 Unione Popolare con De Magistris Maria Teresa Bovolenta 13/09/1951 Donada (RO)

Veneto 2 Veneto 2 - UO1 Italia Sovrana e Popolare Giorgio Stocco 22/02/1959 Villadose (RO)
Veneto 2 Veneto 2 - UO1 Italexit per I'ltalia Marco Piccoli 13/08/1980 Montebelluna (TV)
Veneto 2 Veneto 2 - UO1 Vita Moreno Ferrari 07/02/1963 Rovigo

Veneto 2 Veneto 2 - UO1 Lega per Salvini Premier Alberto Stefani 16/11/1992 Camposampiero (PD)
Veneto 2 Veneto 2 - UO1 Forza Italia Alberto Stefani 16/11/1992 Camposampiero (PD)
Veneto 2 Veneto 2 - UO1 Noi Moderati/Lupi - Toti - Brugnaro - Udc Alberto Stefani 16/11/1992 Camposampiero (PD)
Veneto 2 Veneto 2 - UO1 Fratelli d'ltalia con Giorgia Meloni Alberto Stefani 16/11/1992 Camposampiero (PD)
Veneto 2 Veneto 2 - U02 Movimento 5 Stelle Rosa Valentino 23/08/1969 Caserta

Veneto 2 Veneto 2 - U02 +Europa Katia Maccarrone 06/05/1962 Camposampiero (PD)
Veneto 2 Veneto 2 - U02 Partito Democratico - Italia Democratica e Progressista Katia Maccarrone 06/05/1962 Camposampiero (PD)
Veneto 2 Veneto 2 - U02 Impegno Civico Luigi Di Maio - Centro Democratico Katia Maccarrone 06/05/1962 Camposampiero (PD)
Veneto 2 Veneto 2 - U02 Alleanza Verdi e Sinistra Katia Maccarrone 06/05/1962 Camposampiero (PD)
Veneto 2 Veneto 2 - U02 Azione - Italia Viva - Calenda Maria Antonietta Auditore 23/08/1970 Messina

Veneto 2 Veneto 2 - U02 Unione Popolare con De Magistris Emanuele Caon 25/06/1990 Castelfranco Veneto (TV)
Veneto 2 Veneto 2 - U02 Italia Sovrana e Popolare Nicola Degani 07/10/1967 Legnago (VR)
Veneto 2 Veneto 2 - U02 Italexit per I'ltalia Lina Manuali 24/03/1969 San Severo (FG)
Veneto 2 Veneto 2 - U02 Vita Michela Cattozzo 19/04/1967 Padova

Veneto 2 Veneto 2 - U02 Lega per Salvini Premier Massimo Bitonci 24/06/1965 Padova

Veneto 2 Veneto 2 - U02 Forza Italia Massimo Bitonci 24/06/1965 Padova




i DEL VENETO

osservatorio
elettorale

Circoscrizione Collegio uninominale

Lista

Candidato

Data di nascita

Luogo di nascita

Veneto 2
Veneto 2
Veneto 2
Veneto 2
Veneto 2
Veneto 2
Veneto 2
Veneto 2
Veneto 2
Veneto 2
Veneto 2
Veneto 2
Veneto 2
Veneto 2
Veneto 2
Veneto 2
Veneto 2
Veneto 2
Veneto 2
Veneto 2
Veneto 2
Veneto 2
Veneto 2
Veneto 2
Veneto 2
Veneto 2
Veneto 2
Veneto 2
Veneto 2
Veneto 2
Veneto 2
Veneto 2
Veneto 2
Veneto 2
Veneto 2
Veneto 2

Veneto 2 - U02
Veneto 2 - U02
Veneto 2 - UO3
Veneto 2 - U0O3
Veneto 2 - UO3
Veneto 2 - UO3
Veneto 2 - UO3
Veneto 2 - U0O3
Veneto 2 - UO3
Veneto 2 - UO3
Veneto 2 - UO3
Veneto 2 - UO3
Veneto 2 - UO3
Veneto 2 - U0O3
Veneto 2 - UO3
Veneto 2 - UO3
Veneto 2 - U04
Veneto 2 - U04
Veneto 2 - U04
Veneto 2 - U04
Veneto 2 - U04
Veneto 2 - U04
Veneto 2 - U04
Veneto 2 - U04
Veneto 2 - U04
Veneto 2 - U04
Veneto 2 - U04
Veneto 2 - U04
Veneto 2 - U04
Veneto 2 - U04
Veneto 2 - U05
Veneto 2 - U05
Veneto 2 - U0O5
Veneto 2 - U0O5
Veneto 2 - U05
Veneto 2 - U05

Noi Moderati/Lupi - Toti - Brugnaro - Udc

Fratelli d'ltalia con Giorgia Meloni

Movimento 5 Stelle

+Europa

Partito Democratico - Italia Democratica e Progressista
Impegno Civico Luigi Di Maio - Centro Democratico
Alleanza Verdi e Sinistra

Azione - Italia Viva - Calenda

Unione Popolare con De Magistris

Italia Sovrana e Popolare

Italexit per ['ltalia

Vita

Lega per Salvini Premier

Forza ltalia

Noi Moderati/Lupi - Toti - Brugnaro - Udc

Fratelli d'ltalia con Giorgia Meloni

Movimento 5 Stelle

+Europa

Partito Democratico - Italia Democratica e Progressista
Impegno Civico Luigi Di Maio - Centro Democratico
Alleanza Verdi e Sinistra

Azione - Italia Viva - Calenda

Unione Popolare con De Magistris

Italia Sovrana e Popolare

Italexit per I'ltalia

Vita

Lega per Salvini Premier

Forza Italia

Noi Moderati/Lupi - Toti - Brugnaro - Udc

Fratelli d'ltalia con Giorgia Meloni

Movimento 5 Stelle

+Europa

Partito Democratico - Italia Democratica e Progressista
Impegno Civico Luigi Di Maio - Centro Democratico
Alleanza Verdi e Sinistra

Azione - Italia Viva - Calenda

Massimo Bitonci
Massimo Bitonci
Giacomo Cusumano
Gianpiero Dalla Zuanna
Gianpiero Dalla Zuanna
Gianpiero Dalla Zuanna
Gianpiero Dalla Zuanna
Carlo Pasqualetto
Luca Lendaro

Lorenzo Sivieri

Simone Colucci

Paolo Girotto
Elisabetta Gardini
Elisabetta Gardini
Elisabetta Gardini
Elisabetta Gardini
Gedorem Andreatta
Giulia Andrian

Giulia Andrian

Giulia Andrian

Giulia Andrian

Marica Dalla Valle
Alberto Carraro

Silvia Giaretta

llaria Brunelli

Boris Ventura

Silvio Giovine

Silvio Giovine

Silvio Giovine

Silvio Giovine

Sonia Perenzoni

Diego Zaffari

Diego Zaffari

Diego Zaffari

Diego Zaffari

Stefano Zausa

24/06/1965
24/06/1965
05/11/1986
23/09/1960
23/09/1960
23/09/1960
23/09/1960
01/06/1988
11/02/1990
07/09/1978
10/05/1965
18/07/1961
03/06/1956
03/06/1956
03/06/1956
03/06/1956
25/07/1979
20/12/1971
20/12/1971
20/12/1971
20/12/1971
10/03/1963
25/01/1996
05/12/1980
24/11/1978
29/10/1972
20/12/1983
20/12/1983
20/12/1983
20/12/1983
12/12/1975
04/11/1964
04/11/1964
04/11/1964
04/11/1964
06/05/1977

Padova

Padova

Abano Terme (PD)
Camposampiero (PD)
Camposampiero (PD)
Camposampiero (PD)
Camposampiero (PD)
Camposampiero (PD)
Gemona del Friuli (UD)
Abano Terme (PD)
Padova

Padova

Padova

Padova

Padova

Padova

Marostica (VI)

Este (PD)

Este (PD)

Este (PD)

Este (PD)

Marostica (VI)
Bassano del Grappa (VI)
Cittadella (PD)
Bassano del Grappa (VI)
Bassano del Grappa (VI)
Vicenza

Vicenza

Vicenza

Vicenza

Trento

Arzignano (VI)
Arzignano (VI)
Arzignano (VI)
Arzignano (VI)
Vicenza




$ 8 CONSIGLIO

REGIONALE

% DEL VENETO

osservatorio
elettorale

Circoscrizione Collegio uninominale

Lista

Candidato

Data di nascita

Luogo di nascita

Veneto 2 Veneto 2 - UO5
Veneto 2 Veneto 2 - U05
Veneto 2 Veneto 2 - U05
Veneto 2 Veneto 2 - U0O5
Veneto 2 Veneto 2 - U05
Veneto 2 Veneto 2 - U05
Veneto 2 Veneto 2 - U05
Veneto 2 Veneto 2 - U05
Veneto 2 Veneto 2 - U0O6
Veneto 2 Veneto 2 - U06
Veneto 2 Veneto 2 - U06
Veneto 2 Veneto 2 - U06
Veneto 2 Veneto 2 - U06
Veneto 2 Veneto 2 - UO6
Veneto 2 Veneto 2 - U06
Veneto 2 Veneto 2 - U06
Veneto 2 Veneto 2 - U06
Veneto 2 Veneto 2 - U0O6
Veneto 2 Veneto 2 - U0O6
Veneto 2 Veneto 2 - U06
Veneto 2 Veneto 2 - U06
Veneto 2 Veneto 2 - U06
Veneto 2 Veneto 2 - UO7
Veneto 2 Veneto 2 - UO7
Veneto 2 Veneto 2 - UO7
Veneto 2 Veneto 2 - U07
Veneto 2 Veneto 2 - UO7
Veneto 2 Veneto 2 - UO7
Veneto 2 Veneto 2 - UO7
Veneto 2 Veneto 2 - UO7
Veneto 2 Veneto 2 - UO7
Veneto 2 Veneto 2 - UO7
Veneto 2 Veneto 2 - UO7
Veneto 2 Veneto 2 - UO7
Veneto 2 Veneto 2 - U07
Veneto 2 Veneto 2 - UO7

Unione Popolare con De Magistris

Italia Sovrana e Popolare

Italexit per I'ltalia

Vita

Lega per Salvini Premier

Forza Italia

Noi Moderati/Lupi - Toti - Brugnaro - Udc

Fratelli d'ltalia con Giorgia Meloni

Movimento 5 Stelle

+Europa

Partito Democratico - Italia Democratica e Progressista
Impegno Civico Luigi Di Maio - Centro Democratico
Alleanza Verdi e Sinistra

Azione - Italia Viva - Calenda

Unione Popolare con De Magistris

Italia Sovrana e Popolare

Italexit per I'ltalia

Vita

Lega per Salvini Premier

Forza Italia

Noi Moderati/Lupi - Toti - Brugnaro - Udc

Fratelli d'Italia con Giorgia Meloni

Movimento 5 Stelle

+Europa

Partito Democratico - Italia Democratica e Progressista
Impegno Civico Luigi Di Maio - Centro Democratico
Alleanza Verdi e Sinistra

Azione - Italia Viva - Calenda

Unione Popolare con De Magistris

Italia Sovrana e Popolare

Italexit per ['ltalia

Vita

Lega per Salvini Premier

Forza ltalia

Noi Moderati/Lupi - Toti - Brugnaro - Udc

Fratelli d'ltalia con Giorgia Meloni

Annarita Simone
Giovanni Novello
Boris Negrello

Giulio Quadri

Maria Cristina Caretta
Maria Cristina Caretta
Maria Cristina Caretta
Maria Cristina Caretta
Francesco Vaccaro
Anna-Lisa Nalin
Anna-Lisa Nalin
Anna-Lisa Nalin
Anna-Lisa Nalin
Mariafrancesca Salzani

Maria Rosaria Perrelli Detta laia

Marianna Becce
Maristella Padovani
Anna Sautto
Lorenzo Fontana
Lorenzo Fontana
Lorenzo Fontana
Lorenzo Fontana
Antonietta Benedetti
Federica Foglia
Federica Foglia
Federica Foglia
Federica Foglia
Davide Bendinelli
Giuseppe Quaini Detto Tiziano
Luigi D'Agosto
Simone Brizzi
Annalisa Begali
Ciro Maschio

Ciro Maschio

Ciro Maschio

Ciro Maschio

27/03/1977
04/07/1969
25/02/1974
06/02/1967
11/01/1964
11/01/1964
11/01/1964
11/01/1964
11/03/1981
03/09/1965
03/09/1965
03/09/1965
03/09/1965
28/06/1971
30/01/1962
09/08/1976
14/09/1959
16/09/1972
10/04/1980
10/04/1980
10/04/1980
10/04/1980
12/03/1965
21/08/1979
21/08/1979
21/08/1979
21/08/1979
19/10/1974
16/02/1954
01/02/1975
04/01/1990
09/05/1958
23/07/1971
23/07/1971
23/07/1971
23/07/1971

Bari

Vicenza

Bassano del Grappa (VI)
Vicenza

Thiene (VI)

Thiene (VI)

Thiene (VI)

Thiene (VI)

Formia (LT)

Verona

Verona

Verona

Verona

Negrar (VR)

Napoli

Roma

Verona

Verona

Verona

Verona

Verona

Verona

Bussolengo (VR)
Villafranca di Verona (VR)
Villafranca di Verona (VR)
Villafranca di Verona (VR)
Villafranca di Verona (VR)
Caprino Veronese (VR)
Sommacampagna (VR)
Padova

Bussolengo (VR)

Verona

Negrar (VR)

Negrar (VR)

Negrar (VR)

Negrar (VR)




